
P R O D U K T O V É  L I S T Y

W W W . N A T U B E A . C Z

Len hnědý/semínko

K přípravě budete potřebovat:

2 lžíce semínka pro výrobu stylingu a až  8 lžic pro výrobu mycího gelu,
250 ml vody na styling a 750 ml na mycí gel.

Lněné semínko je oblíbené jako náhrada stylingu v no poo péči. Lze ho ale přidat také
do no poo šamponu. Vaše vlasy po něm budou krásně hydratované. Tento produkt
najdete ZDE:

Postup
Semínka dejte do vody a za občasného míchání přiveďte k varu. Až začne tekutina
houstnout, přeceďte ji přes sítko. Později už by vznikl opravdu hustý gel, který jde
hůř scedit a je vhodný na styling. Nezapomeňte hned umýt/namočit hrnec, ve
kterém jste gel vařila
 Tento mycí gel nalijte do lahvičky s pítkem a postupujte stejně, jako u mytí jinou
tekutinou. Při třetím opakování vám může připadat, že gel jemně pění. Je to
opravdu jen velmi jemný náznak, který se pěnou nedá úplně nazvat. 
 Pokud máte gel na styling, použijte jej tak, jak jste zvyklí u komerčních gelů. Jen
pozor, gel má sliznatější konzistenci.

1.

2.

3.

Použití
Hotový gel se dá použít jako styling, v hustější konzistenci. Řídký gel použijte na mytí
vlasů, které jsou spíš suché a pokožka se nemastí. Lněné semínko se dá vařit společně
s mýdlovými ořechy nebo mydlicí. Zvýší se tak mycí schopnost prostředku.

INCI
Len hnědý – semeno

P
EČ

UJÍC
Í PRODU

K
T

 

https://www.natubea.cz/
https://www.natubea.cz/seminka-plody/len-hnedy-semeno/

